

לאחר שקראתי את הבקשה אני מוצא כי יש מקום להיעתר לה במעמד צד אחד. הבקשה מציגה תשתית מספקת לכאורה להפרכת זכויות המבקשות. הבקשה אמנם אינה מפרטת את הבסיס הטכנולוגי שעושה בו שימוש המשיב (כהגדרתו בבקשה), תשתית שתצטרך בחינה בתובענה העיקרית, עם זאת, העובדות המוצגות בה מניחות לכאורה את היסודות העובדתיים לשימוש שלא שבהרשאה ביצירות ותכנים אשר אני נכון לקבל בשלב זה כי למבקשות זכויות בהן. ניתן בזה צו ארעי כמבוקש בסעיף 8 לבקשה. באשר לצו המבוקש בסעיף 8.2 מובהר כי היה ויוכחו עקבות של העלמת מידע או ביצוע שינויים במידע יהווה הדבר חזקה להפרכת הצו. הצו מותנה בהמצאת ערובה להבטחת נזקי המשיבות (2-7) ממו הצו הארעי כפי שיוכחו בהחלטה חלוטה והוצאותיהן בסכום של 50,000 ש"ח לכל אחת מהן ובסך הכל תפקדנה המבקשות ערובה בסך 350,000 ש"ח. ערובה זו יכול שתהא בפקדון או ערבות בנקאית ותופקד עד ליום 21.5.15 שעה 13:00 שאם לא כן יפקע הצו. המבקשות ידאגו להמצאה מיידית של הבקשה עם החלטה זו למשיבות במקביל לשגורה בידי המזכירו

המבקשות אינן מפרטות מדוע בקשו הן כי ייאסר פרסום דבר הבקשה או מתן הצו. יכול אני להניח כי חוששות הן ממניפולציות אפשרויות בשהתים או שאר האמצעים שבידי המשיב. המבקשות לא הציגו הסבר כמה החוקות הן מאיתור המשיב וממילא משעה שנחסמת הגישו לאתרו ועד לאיתורו יכול ויחלוף זמן. עצם חסימת האתרים לא תישאר נסתרת מפניו או מי מטעמו. מכל מקום הצו המבוקש הוא בעל תחולה מיידית עם חתימת החלטה זו. על מנת לאסור פרסום תוך פגיעה בעקרון פומביות הדיון הנובע בן השאר מזכות הציבור לדעת, צריך שיוצג טעם כבד משקל וכזה לא הוצג.


הוט נט שירותי אינטרנט בע"מ, פ.ח. 512129701  
 6. הוט נט שירותי אינטרנט בע"מ, פ.ח. 512133729 (פקס: 077-7070999)  
 המשיבות יגיבו לבקשה תוך 7 ימים. דיון בבקשה במעמד הצדדים לרבות חקירות קצרות שי המצהירים, אם תדרשנה, נקבע ליום 3.6.15 שעה 11:30 עד השעה 13:45 לכל המאוחר. הצדדים יערכו בהתאם למועד ולזמן שהוקצה.

#### כתב התחייבות עצמית

מזכירות תוודא כי החלטה זו נמסרת מייד עם פתיחת יום העבודה מחר.

בהתאם להוראת תקנה 365 לתקנות סדר הדין האזרחי התשמ"ד-1984, אני תח"מ מתחייבת בזאת כלפי המשיבים לפצותם על כל נזק שייגרם למי מהם על ידי הצו הזמני, אם תידחה התביעה או שהצו הזמני יפקע מכל סיבה אחרת. את סכום הפיצויים אשלם אם וכאשר תומצא לידי החלטה מבית המשפט המוסמך המחייבת את המבקשת הח"מ לשלם את הפיצויים הנ"ל.

#### פרטי המתחייבים:

שם וכתובת	מספר ת.ז./פ.ח.	פרטי ההתעסקות/ בעלות על רכוש	חתימה
שאי קמל קצ'ה רא"ל וולנס'ה לכ"ה, תל אביב	511786352		

אישור פרקליט:

אני מאשר נאמנות החתימה/חתימות דלעיל ואמיתות הפרטים בקשר למתחייבים:

תאריך: 18/5/15

איתן פלג-לבב עור. ע"מ  
מ.ר. 45800